



Topco H ApS

Store Kongensgade 118, 1.
1264 København K
CVR-nr. 40651276

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2021

Steen Seitner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	8
Koncernens balance pr. 31.12.2020	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	11
Koncernens noter	12
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	15
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	16
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	18
Modervirksomhedens noter	19
Anvendt regnskabspraksis	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Topco H ApS

Store Kongensgade 118, 1.

1264 København K

CVR-nr.: 40651276

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Balleby Jensen, direktør

Ulrik Nicolai Jungersen, direktør

Henrik Normann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består primært af udlejning af ferieboliger og beslægtede forretningsområder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat udviser et overskud på 5.348 t.kr. og en egenkapital eksklusiv minoritetsinteresser pr. 31.12.2020 på 61.728 t.kr.

Aktiviteterne på såvel dansk som udenlandske markeder har udviklet sig som forventet. Ledelsens betragter resultatet som tilfredsstillende.

Corporate Governance

Koncernen er en del af en koncern, som har den danske kapitalfond Capidea som hovedaktionær.

Selskaber, der er ejet af kapitalfonde og som præsenterer årsrapporten efter reglerne for store klasse C selskaber skal indarbejde DVCA's (Dansk Venture Capital Association) guide for god corporate governance.

Koncernen præsenterer årsrapporten i henhold til reglerne for klasse B selskaber og er dermed ikke fuldt omfattet af DVCA's retningslinjer.

Capidea er repræsenteret i direktionen af Partner Henrik Normann og Partner og CEO Erik Balleby Jensen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		32.056.644	3.590.273
Personaleomkostninger	1	(11.028.614)	(3.774.803)
Af- og nedskrivninger	2	(9.472.906)	(4.391.542)
Driftsresultat		11.555.124	(4.576.072)
Andre finansielle indtægter		0	32.445
Andre finansielle omkostninger		(2.268.769)	(930.561)
Resultat før skat		9.286.355	(5.474.188)
Skat af årets resultat	3	(3.938.540)	(705.367)
Årets resultat		5.347.815	(6.179.555)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.276.333	(3.844.015)
Minoritetsinteressers andel af resultatet		2.071.482	(2.335.540)
Resultatdisponering		5.347.815	(6.179.555)

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	2.414.417	2.101.501
Erhvervede immaterielle aktiver		10.608.000	12.508.000
Erhvervede licenser		191.999	0
Goodwill		74.246.232	80.700.332
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	491.099
Immaterielle aktiver	4	87.460.648	95.800.932
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		737.209	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	737.209	0
Deposita		66.780	26.797
Finansielle aktiver	7	66.780	26.797
Anlægsaktiver		88.264.637	95.827.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.690.002	11.314.559
Udskudt skat		427.060	747.254
Andre tilgodehavender		1.050.603	121.748
Tilgodehavende skat		777.198	19.881
Periodeafgrænsningsposter		791.876	978.481
Tilgodehavender		20.736.739	13.181.923
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.367	3.367
Værdipapirer og kapitalandele		3.367	3.367
Likvide beholdninger		10.777.107	5.792.645
Omsætningsaktiver		31.517.213	18.977.935
Aktiver		119.781.850	114.805.664

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		34.481.066	30.820.271
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		35.481.066	31.820.271
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		26.246.607	20.314.375
Egenkapital		61.727.673	52.134.646
Udskudt skat		2.643.347	3.184.263
Andre hensatte forpligtelser		1.066.000	391.403
Hensatte forpligtelser		3.709.347	3.575.666
Anden gæld		16.835.325	15.659.269
Langfristede gældsforpligtelser	8	16.835.325	15.659.269
Bankgæld		26.249.215	35.268.333
Modtagne forudbetalinger fra kunder		544.134	559.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.678.313	1.442.009
Skyldig skat		6.802.462	3.976.628
Anden gæld		2.235.381	2.189.395
Kortfristede gældsforpligtelser		37.509.505	43.436.083
Gældsforpligtelser		54.344.830	59.095.352
Passiver		119.781.850	114.805.664
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Dattervirksomheder	11		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	30.820.271	31.820.271	20.314.375	52.134.646
Kapitalforhøjelse	0	0	0	4.224.233	4.224.233
Valutakursreguleringer	0	20.979	20.979	0	20.979
Øvrige egenkapitalposter	0	363.483	363.483	(363.483)	0
Årets resultat	0	3.276.333	3.276.333	2.071.482	5.347.815
Egenkapital ultimo	1.000.000	34.481.066	35.481.066	26.246.607	61.727.673

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	9.642.027	2.377.426
Pensioner	1.027.220	894.234
Andre omkostninger til social sikring	91.468	110.320
Andre personaleomkostninger	267.899	392.823
	11.028.614	3.774.803
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	18

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	9.035.690	4.391.542
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	269.877	0
Afskrivninger på materielle aktiver	167.339	0
	9.472.906	4.391.542

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	4.416.154	92.290
Ændring af udskudt skat	(278.200)	613.077
Regulering vedrørende tidligere år	(199.414)	0
	3.938.540	705.367

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	2.429.501	13.300.000	0	83.971.874	875.899
Overførsler	221.222	0	0	0	(221.222)
Tilgange	736.358	0	228.925	0	0
Kostpris ultimo	3.387.081	13.300.000	228.925	83.971.874	654.677
Af- og nedskrivninger primo	(328.000)	(792.000)	0	(3.271.542)	(384.800)
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	(269.877)
Årets afskrivninger	(644.664)	(1.900.000)	(36.926)	(6.454.100)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(972.664)	(2.692.000)	(36.926)	(9.725.642)	(654.677)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.414.417	10.608.000	191.999	74.246.232	0

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omhandler bl.a. udvikling af nye og eksisterende back-end systemer og programmer, som skal bidrage til at optimere interne processer såvel forbedre bruger oplevelsen for virksomhedens kunder på online platforme.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	55.995	32.033
Tilgange	904.548	0
Kostpris ultimo	960.543	32.033
Af- og nedskrivninger primo	(55.995)	(32.033)
Årets afskrivninger	(167.339)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(223.334)	(32.033)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	737.209	0

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	26.797
Valutakursreguleringer	(4)
Tilgange	39.987
Kostpris ultimo	66.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.780

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	16.835.325
	16.835.325

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	179.250	143.072

10 Eventualforpligtelser

Anparten i Cap Hold H ApS, nom. 1.000 t.kr., er stillet sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit. Koncernens samlede mellemværende med Nykredit pr. 31.12.2020 udgør netto en gæld på 15.722 t.kr.

11 Datterivirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MidCap Holding Group Invest ApS	Kolding	ApS	57,48
CapHold Holiday Group Invest ApS	Kolding	ApS	100
Holiday Group Invest A/S	Kolding	A/S	100
Feline Holidays A/S	Herning	A/S	100
TouristOnline A/S	Kolding	A/S	100
Vacasol GmbH	Handewitt	GmbH	100

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.783)	(37.500)
Andre finansielle omkostninger	1	(257)	(746)
Resultat før skat		(10.040)	(38.246)
Skat af årets resultat	2	(89.113)	0
Årets resultat		(99.153)	(38.246)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(99.153)	(38.246)
Resultatdisponering		(99.153)	(38.246)

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.400.064	35.400.064
Finansielle aktiver	3	35.400.064	35.400.064
Anlægsaktiver		35.400.064	35.400.064
Tilgodehavende skat		2.209	0
Tilgodehavender		2.209	0
Likvide beholdninger		161.070	263.476
Omsætningsaktiver		163.279	263.476
Aktiver		35.563.343	35.663.540

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		34.526.887	34.626.040
Egenkapital		35.526.887	35.626.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.456	0
Kortfristede gældsforpligtelser		36.456	37.500
Gældsforpligtelser		36.456	37.500
Passiver		35.563.343	35.663.540
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	34.626.040	35.626.040
Årets resultat	0	(99.153)	(99.153)
Egenkapital ultimo	1.000.000	34.526.887	35.526.887

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	257	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	746
	257	746

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(2.209)	0
Regulering vedrørende tidligere år	91.322	0
	89.113	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	35.400.064
Kostpris ultimo	35.400.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.400.064

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

4 Personaleforhold

Det gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0 pr. 31.12.2020. Sammenholdt med 2019 er der ingen ændringer.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
